e et

15 3 2

Orginalschy;

Verwsa'eer
Z

Ly

| , ' : '
27 27 28 29 3

1

37

w?

/

S
17 3218 2

& 7 8 26 9 101112 2413 14 15 16 36

\ v
uaamamnm ?WAQN\Q%A.L y

= e
flache w u«&\? &n l%
- - Aw\ \\

'
J /
\\ \Aﬂv\ao\h\unmn«mnnﬁb g bel
/ Mentage nur der Hydrawlck

\

73334 17 35 19 Gr D 10 22 21 20 23



Bild Bestell Bezeichnung
Nr: Nr:
1 D 10-821 Seitenlasche rechts
2 D 10-822 " links
3 D 10-823 Zugstrebe rechts
4 D 10-824 " links
5 D 10-825 Konsolplatte
6 B 10-8037 Alu-Scheinw,.taschen
7 D 10-826 Streckgitter
8 D 10-827 Alu-Schiene
9 D 10-828 Klappsplint 6 mm
10 D 10-829 Bolzen 30x115
} 11 D 10-8210 Oberlenkerbolzen
12 D 10-8211 Zylinderrahmen
13 D 10-8212 Streckgitter
14 D 10-8213 Getriebekonsole
W 5 B_10-7536 Aufkleber
, 16 D 10-8214 Zapfw, Schutz
17 D 10-8215 Bolzen 30/100
18 D 10-8216 Frontrahmen
19 D 10-8217 Unterlenker rechts
20 D 10-8218 Unterlenker links
21 D 10-8219 Hubschwinge
22 D 10-M12x20 Schraube
23 D 10-M24 Mutter
24 D 10-42/16 Schraube
25 D 10-8220 U-Scheiben 5 mm
26 D 10-M4/15 Schrauben
27 D 10-5/8x2" "
28 D 10-5/8x4" "
29 D 10-M16x40 "
i 30 D 10-5/8x2" "
31 D 10-M16/90 "
32 D 10-M16/60 "
33 D 10-M16/40 o
34 D 10-M12/35 "
35 D 10-M2L/135
Nur bel Nichtimontage der Zapfwelle
36 Konsolenabdeckung




